
För medlemmar i ST inom PostNord Maj 2026 

Information gällande kommande organisationsförändring inom PostNord 
 
Från 1 augusti genomförs en större organisationsförändring som påverkar enheter inom såväl 
PostNord Groups svenska verksamhet samt inom PostNord Sverige. 
 
Med början i går har förändringarna presenterats för berörda medarbetare och nu finns även 
nyheten ute via intranätet. 
 
Sammanfattning av förändringarna: 
 

• 2 enheter inom Nordic Stragegy (PN Group) upplöses och en enhet får minskat uppdrag. 

• Enheten Infrastruktur inom PN Sverige upplöses. 

• Ett antal tjänster tillförs inom olika delar av PN Sverige, såväl staberna som affärsområdena 
så den totala neddragningen blir storleksmässigt inte lika omfattande som berörda enheter. 

 
Tidplan: 
 

I och med att förändringarna berör både PostNord Group och PostNord Sverige som är två sepa-
rata juridiska personer så har arbetsgivaren och fackliga parterna enats om att tjänsterna i 
största mån kommer tillsättas utifrån ett sökningsförfarande. Platsannonser rörande samtliga 
tjänster ligger ute och dessa är öppna fram till och med kommande söndag 24 maj. Därefter 
kommer förhandlingar om tillsättningar att ta vid och någon gång i mitten av juni kommer nya 
organisationen kommuniceras.  
 
Övertalighetsförhandlingar: 
 
Efter att samtliga tjänster har tillsatts kommer översyn omplacering och övertalighetsförhand-
lingar ta vid kring de som är oplacerade. PostNords omställningsavtal gäller fullt ut för de perso-
ner som berörs och som uppfyller grundkraven. Avtalet kan nås via intranätet/HR Portalen. Har 
du frågor till ST gällande avtalet, kontakta oss via mejl (se nedan). 
 
Facklig kontakt: 
 
I likhet senaste omorganisationerna så jobbar vi med individuella samtal. Finns du inom någon 
av de berörda enheterna och känner att du behöver kontakt med någon av oss fackliga företrä-
dare så skicka ett mejl till st@postnord.com så bokar vi in ett Teams-möte. Vi läser av denna 
mejllåda dagligen måndag-fredag och svarar inom 24 timmar. 
 

Till slut kom besked från regeringen i regleringsfrågan 
 
Efter att frågan legat öppen i 7 månader sedan remissrundan stängde, så finns äntligen ett be-
sked i frågan om förändringar i postförordningen. På dagens regeringssammanträde beslutades 
att utredningens förslag om D+3 - 95 % kan verkställas från 1 juni. 
 
Därmed får PostNord en möjlighet att kunna anpassa sina verksamhet på ett sätt som bättre 
harmoniserar med rådande marknadsläge, och en möjlighet att kunna bibehålla en brevverk-
samhet med lönsamhet under ytterligare ett antal år. Beslutet innebär också att projekt Penta 
högst troligt får ett ”go-beslut” innan semestrarna. Som facklig organisation så är ST inom Post-
Nord positiva till detta då vi menar på att vikten av att säkerställa våra medlemmars intressen 
och jobb väger över den ”försämring” av samhällsservicen som många kunder oavsett om man 
är privatperson eller företag redan anpassat sig till. 
 
Mer om detta kommer givetvis i nästa nummer av ST-Posten vecka 25. 

 
Avdelningsstyrelsen 

st@postnord.com 
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